

Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS

Vivaldisvej 6, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 15 65 86

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Jens Ulrik Rosing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik Center, Brønderslev ApS Vivaldisvej 6 9700 Brønderslev
	Telefon: 98 82 25 44
	Telefax: 98 80 05 06
	CVR-nr.: 17 15 65 86
	Stiftet: 1. juli 1993
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ulrik Rosing Susanne Lynge Rosing
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.717	2.989	3.751	3.804	3.639
Resultat af primær drift	205	58	379	432	708
Finansielle poster, netto	-55	-46	-73	-56	-114
Årets resultat	111	3	232	262	456
Balance:					
Balancesum	4.009	3.404	3.518	3.709	3.843
Egenkapital	1.753	1.755	1.863	1.739	1.093
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	4	5	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.716.972 mod 2.989.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.594 mod 3.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.716.972	2.989
1 Personaleomkostninger	-3.358.163	-2.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.802	-226
Driftsresultat	205.007	58
Andre finansielle indtægter	60	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.273	-46
Resultat før skat	149.794	12
Skat af årets resultat	-39.200	-9
Årets resultat	110.594	3
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Disponeret fra overført resultat	-3.806	-110
Disponeret i alt	110.594	3

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.127.978	3.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.393	137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.789.371</u>	<u>3.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.789.371</u>	<u>3.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.712	68
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	25
Andre tilgodehavender	19.827	0
Periodeafgrænsningsposter	48.050	0
Tilgodehavender i alt	<u>193.589</u>	<u>93</u>
Likvide beholdninger	<u>25.804</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.393</u>	<u>99</u>
Aktiver i alt	<u>4.008.764</u>	<u>3.404</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.438.384	1.442
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
	Egenkapital i alt	1.752.784	1.755
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	60.900	22
	Hensatte forpligtelser i alt	60.900	22
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	378.666	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	378.666	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.355.608	1.054
	Anden gæld	407.806	573
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.816.414	1.627
	Gældsforpligtelser i alt	2.195.080	1.627
	Passiver i alt	4.008.764	3.404
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.604.586	2.099
Pensioner	712.398	573
Andre omkostninger til social sikring	41.179	33
	3.358.163	2.705
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	431.666	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.000	0
	378.666	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	149.000	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret løsørejerpantebrev i goodwill på nominelt 1.225 t.kr., ejerpantebrev på nominelt 200 t.kr. i driftsmidler med tilhørende hard. og software og ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.128 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 317 t.kr. vedrørende ej afskrivningsberettiget goodwill. Aktivet er efter gældende praksis ikke aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
